GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

PORTARIA Nº 18/2015

NOMEIA OS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO DO MUNÍCÍPIO DE

GRANJA/CE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ Sr.

Romeu Aldigueri de Arruda Coelho, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto no artigo 37, I da Constituição Federal de 1988, em consonância com o artigo 60,

inciso IX da Lei Orgânica do Município de Granja/Ce, o artigo 25 da Lei Complementar nº

01/2011, de 29 de agosto de 2011 e o ítem 2 do Capítulo XI do Edital nº 01/2014, publicado

no Diário Oficial do Estado e no Diário do Nordeste em 09 de janeiro de 2014 que rege o

Concurso Público do Município de Granja/Ce, onde o resultado foi devidamente homologado

por meio do Decreto Municipal nº 025/2014, de 07 de agosto de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público de Provas e Títulos do Município de Granja/Ce, regido pelo Edital nº

01/2014, de 09 de janeiro de 2014, para exercerem, em caráter efetivo, as funções dos cargos

a seguir indicados, por suas especialidades:

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE/SEDE RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20144608 MARIA JANETE DE JESUS SILVA

20144547 FRANCISCA GISLANE SOUSA DE MORAIS

20143605 MARIA MAGALHÃES FONTENELE

20143572 DECIANE PEREIRA DE BRITO

20143557 ANA KAROLINA PEREIRA

20143577 FRANCISCA DIANA FARIAS LIMA

20143617 VALÉRIA MARIA COUTINHO ALBUQUERQUE

20143608 NOEME SALDANHA DE BARCELOS NETA

20143554 ADRIANA FERREIRA SÉRGIO

20143580 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – SEDE/SEDE RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20143277 MAURINETE FÉLIX DE OLIVEIRA

20143222 JOSELINA DE BARCELOS DIAS TEIXEIRA

20143280 NATTANA DE ALMEIDA BELCHIOR

20143195 FRANCISCA DARCICLE PEREIRA DE SOUSA

20143283 OLÍVIA PEIXOTO MARQUES

20143308 SOPHIA MARIA LANDIM APOLINÁRIO

20143158 ADRIANA DA COSTA SOUSA

20143175 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS

20143286 PAULO ANTÔNIO ROCHA CORREIA

20143309 SUELI SALDANHA

20143210 GERALDA MARIA DE SOUSA

20143235 MAIANE FONTENELE ALVES

20143316 VALDERLENE FAUSTINO DA SILVA

20143177 ÁURIA FONTENELE FÉLIX NOGUEIRA

20143218 JAMILLE DA SILVA MACÁRIO

20143181 CLEUBA DIAS VIANA DA ROCHA

20143247 MARIA DE FÁTIMA FRANÇA DOS SANTOS

20143197 FRANCISCA HILDA OLIVEIRA FERREIRA

20143176 AUDICEIA DE OLIVEIRA SOUSA

20143229 LUCIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA

20143168 ANANIAS FÉLIX DE ARAÚJO

20143163 ANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

20143244 MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DE LIMA

20143202 FRANCISCA MARIA SOUZA DA SILVA

20143224 KAYLA MOREIRA OLIVEIRA

20143297 ROSIMEIRE OLIVEIRA DE ARAÚJO

20143234 LUZIA VIEIRA DE SOUSA

20143282 NÚBIA ALVES GOUVEIA

20143296 ROSENELLI PEREIRA CHAVES

20143276 MARILENA FROTA ANGELIM DIAS

20143242 MARIA ARRUDA FONTENELE DE BARCELOS

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ZONA RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20143522 PATRÍCIA DOS SANTOS LIMA

20143519 MIRIANE DIAS SAMPAIO

20143441 LUCILENE PEREIRA DOS SANTOS

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

20143328 ALLINE DOS SANTOS NASCIMENTO VERAS

40143537 SAMARA VIEIRA VERAS

20143428 JEANA DA CRUZ ROCHA

20143445 MANOEL JONAS DE MORAES

20144648 MARIA LUCILENE VASCONCELOS

20143459 MARIA DAS DORES DE SOUSA ANDRADE

20143401 FRANCISCA NILMA OLIVEIRA TEIXEIRA

20143411 FRANCISCO JAILSON CARVALHO DOS SANTOS

20143332 ANA ELENICE DOS SANTOS

20143343 ANTÔNIA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA PRADO

20143385 ERIVAN FONTENELE DA COSTA

20143422 JACINTO RODRIGUES BATISTA DE BARCELOS

 PROFESSOR DE CIÊNCIAS NATURAIS –SEDE/SEDE RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20144606 TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA

20144004 MIKAELLE LIMA FONTENELE

20143975 HÉLIA FONTENELE GOMES

20146040 CILAS FROTA SALDANHA

20143980 JOSÉ ROBERTO MOREIRA SAMPAIO

20143995 MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA

20143987 LIANA ANGELIM DIAS FERREIRO

20143957 FERNANDO MAGALHÃES ANGELIM

20143958 FRANCISCA ANDREIA DE SOUSA ARAÚJO

20144018 SABRINA MACIEL DIAS

20143969 FRANCISCO FELLIPE BARROS DA FONSECA

20144023 VALDICE PEREIRA DE BRITO

20143937 AGENILDO ALVES DE VASCONCELOS

20143940 ANA VALÉRIA PEREIRA DA SILVA

20144008 PATRÍCIA VERAS DE OLIVEIRA

20143886 LEANDRO MOREIRA DE ARAÚJO

20143953 EDNA NOGUEIRA TORRES DA SILVA

20143960 FRANCISCA EMANUELA DE ARAÚJO LIMA

20144060 RAIMUNDO ALVES JUNIOR

20143988 LIDIANE CARDOSO DE CARVALHO

20144007 OSMAIR CHARLES FERNANDES DOS SANTOS

20143956 FELIPE DIAS DE ARAÚJO

20144621 ANDREIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO

20143976 INÁCIA MARIA DE PAULO SÁ  E ARRUDA

20144012 RAIMUNDO NONATO ALVES JÚNIOR

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

20143961 FRANCISCA FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS

20144027 TAYLANE FERREIRA DA HORA

20143981 JULIANA DA SILVA MAGALHÃES

20144015 RITA DE CÁSSIA DE ARAÚJO RODRIGUES

20144014 REGINA CARVALHO DE PAULA

 PROFESSOR DE CIÊNCIAS NATURAIS – ZONA RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20144120 ROSA IRENE DE SOUSA PEREIRA

20144047 DENISE MARIA ALMEIDA PEREIRA

20144084 JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO

20144107 MARIA VERA DE SOUZA MASCARENHA

20144049 EDUARDO JOSÉ SOUSA DA SILVA

20144552 FRANCISCA VALDA GOMES

20144102 MARIA GARDÊNIA SOUSA DOS SANTOS

20144046 DAIANE FÉLIX DE BRITO

20144095 MARIA ALICE DE SOUZA MASCARENHA

20144083 JOANA MARIA DE BRITO

20144126 SUELLEN SALES COSTA

20143994 MARIA CRISTIANE DA COSTA PAZ

20144043 CLÁUDIA REGINA FERREIRA DE ARAÚJO

20144129 TITO PAULO ALVES DE OLIVEIRA

20144057 FÁBIO DA SILVA PEREIRA

20144045 CLÁUDIO ROBÉRIO FERREIRA FORTUNA

20144054 EONIO PEREIRA DA COSTA

20144036 ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA

 PROFESSOR DE CIÊNCIAS HUMANAS – SEDE/SEDE RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20143720 MARIA DO LIVRAMENTO DE PAULA CARVALHO

20143677 ADRIANA NATÁLIA DE BRITO

20143701 FRANCISCO RAULINO DE LIMA LOPES

20144686 MARIA JOSÉ TEIXEIRA DIAS

20143729 SUSANA PEREIRA DA HORA

20143719 MARIA DO LIVRAMENTO DA SILVA

20143693 FRANCISCA DAS CHAGAS TELES DE PAULA

20143731 WELLINGTON FERREIRA BARROS

20143717 MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DA CRUZ

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

20143726 MARIA SUELI DA COSTA PESSOA

 PROFESSOR DE CIÊNCIAS HUMANAS – ZONA RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20143743 ANTÔNIO MAGELO FONTENELE DE SOUSA

20143764 EMÍLIA FERREIRA BENÍCIO

20143810 RITA MARIA FÉLIX DE PEREIRA FERNANDES

20143749 BENEDITA CLEANE DE ARAÚJO

201437811 FRANCISCO JOSÉ FERREIRA DE LIMA

20143741 ANTÔNIO EVANDRO DO NASCIMENTO FÉLIX

20143807 NAZIMAR EUGÊNIO VIEIRA

20144695 MARIA ALINE FONTENELE DOS SANTOS

20143755 CLEUDIA COSTA DE ASSIS

20143790 MÁRCIA ROCHA PASSOS

20143816 VANESSA SAMPAIO MATOS

20143814 TATIANE DUTRA DA CRUZ

20143815 TERESINHA DE JESUS MARANHÃO

20143809 RAQUEL VIEIRA DOS SANTOS SILVA

 PROFESSOR DE LINGUAGENS E CÓDIGOS – SEDE/SEDE RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20143852 MARIA DA CONCEIÇÃO AGUIAR DO NASCIMENTO

20143844 JORDANA MARIA SANTOS DE SOUSA

20143831 EDUARDO DA COSTA ROCHA

20143823 ANGÉLICA MARIA FONTENELE PEREIRA

MAGALHÃES

20143820 ALAN MAGALHÃES FERREIRA

20143853 MARIA DA SOLEDADE RODRIGUES OLIVEIRA

20143847 LEONARDO VERAS FONTENELE

20144581 HERCULANA CARVALHO PORTELA DA PONTE

20143835 FRANCISCA CRISTINA LIMA RODRIGUES

20143840 IVANILDO VIEIRA DOS SANTOS

20143857 MARIA DO SOCORRO CUNHA MENESES

20143864 MIGUEL BARROSO DO NASCIMENTO FILHO

20143862 MARIA MARQUES FERREIRA

20143832 ELENÍCIA MAGALHÃES DE OLIVEIRA

20143865 RAIMUNDA HERBENE DE SOUSA SILVA

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

 PROFESSOR DE LINGUAGENS E CÓDIGOS – ZONA RURAL

N° INSCRIÇÃO NOME

20143881 ARNALDO LOPES DA SILVA

20143884 CRISTHYANNE BARBOSA VERAS CORCINO

20143908 MÁRCIA EMANUELA BRITO CARAÚBA

20143912 MARIA DO LIVRAMENTO GOMES

20143874 ANÓRBIO FERREIRA ALVES

20143902 JOÃO BATISTA MARTINS DA SILVA

20143906 LEIDIANE RIBEIRO FONTENELE

20143913 MARIA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA DOURADO

20143911 MARIA DA CONCEIÇÃO PEDRO DOS SANTOS

20143879 ANTÔNIO MANOEL DOS SANTOS

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 06 dias do mês de fevereiro do

ano de 2015.

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL